CITY TRIATHLON Sokolov (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTVI CR) - Celkové, 13.07.2019

# Jméno
Sitka Adam (2011)
Safrankova Anna (2010)
Ihn Simon (2010)
Hadravova Adéla (2010)
Kropacek Stépan (2011)
Benda Vladimir (2011)
Korellus Jakub (2011)
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Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub
Triathlon Team Tabor
Elite Sport Boskovice

Tri club Ceskd Lipa

IndividudIni

Cas

00:07:49,00
00:08:25,00
00:09:20,00
00:09:23,00
00:10:17,00
00:11:25,00
00:11:36,00

Plavani
00:00:59,00()
00:01:04,00()
00:01:08,00()
00:01:12,00()
00:01:39,00()
00:02:36,00()
00:02:01,00()

1. depo
00:00:41,00()
00:00:39,00()
00:01:16,00()
00:01:06,00()
00:00:48,00()
00:01:14,00()
00:01:18,00()

Kolo
00:04:11,00()
00:04:31,00()
00:04:49,00()
00:04:57,00()
00:05:22,00()
00:05:01,00()
00:06:01,00()

TRIATLON

CZECHTRISERIES

>

2019

2. depo
00:00:28,00()
00:00:28,00()
00:00:27,00()
00:00:31,00()
00:00:34,00()
00:00:27,00()
00:00:30,00()

MISTROVSTVI
Ceské republiky

Béh
00:01:30,00()
00:01:43,00()
00:01:40,00()
00:01:37,00()
00:01:54,00()
00:02:07,00()
00:01:46,00()



