

CITY TRIATHLON Sokolov (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 13.07.2019



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	<b>Šiška Adam (2011)</b>	CZE	Triathlon Team Tábor	<b>00:07:49,00</b>	<b>00:00:59,00()</b>	<b>00:00:41,00()</b>	<b>00:04:11,00()</b>	<b>00:00:28,00()</b>	<b>00:01:30,00()</b>
2	<b>Šafránková Anna (2010)</b>	CZE	Elite Sport Boskovice	<b>00:08:25,00</b>	<b>00:01:04,00()</b>	<b>00:00:39,00()</b>	<b>00:04:31,00()</b>	<b>00:00:28,00()</b>	<b>00:01:43,00()</b>
3	Ihn Šimon (2010)	CZE		<b>00:09:20,00</b>	00:01:08,00()	00:01:16,00()	00:04:49,00()	00:00:27,00()	00:01:40,00()
4	<b>Hadravová Adéla (2010)</b>	CZE	Tri club Česká Lípa	<b>00:09:23,00</b>	<b>00:01:12,00()</b>	<b>00:01:06,00()</b>	<b>00:04:57,00()</b>	<b>00:00:31,00()</b>	<b>00:01:37,00()</b>
5	Kropáček Štěpán (2011)	CZE	Individuální	<b>00:10:17,00</b>	00:01:39,00()	00:00:48,00()	00:05:22,00()	00:00:34,00()	00:01:54,00()
6	Benda Vladimír (2011)	CZE		<b>00:11:25,00</b>	00:02:36,00()	00:01:14,00()	00:05:01,00()	00:00:27,00()	00:02:07,00()
7	Korellus Jakub (2011)	CZE		<b>00:11:36,00</b>	00:02:01,00()	00:01:18,00()	00:06:01,00()	00:00:30,00()	00:01:46,00()

Generováno dne 02.05.2026 20:16